
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

95. jednání datum konání:
26.03.2021

 
čís. RMC/95/1/1731/21 - RMC/95/9/1735/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/1/1731/21
ze dne 26.03.2021

Jmenování tajemníka Komise pro projekt Zdravá městská část - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

paní Mgr. Janu Vargovou, referenta OŽPD, tajemníkem Komise pro projekt Zdravá městská
část s účinností od 1.4.2021

2. ukládá

OKÚ informovat

a) paní Mgr. Janu Vargovou o jejím jmenování do funkce tajemníka Komise pro projekt Zdravá
městská část s účinností od 1.4.2021

b) předsedu Komise pro projekt Zdravá městská část o jejím jmenování do funkce tajemníka
komise

c) zajistit zveřejnění informace na webových stránkách MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník (Pověřena řízením úřadu)
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2127/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/10/1736/21
ze dne 26.03.2021

Uzavření Dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. S/120/17/0057 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. S/120/17/0057.

2. ukládá

 - předložit Dodatek č.1 k pachtovní smlouvě č. S/120/17/0057 smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2137/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/11/1737/21
ze dne 26.03.2021

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 170,0 tis. Kč –
změna paragrafu - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – změna paragrafu

ve výši 170,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2142/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/12/1738/21
ze dne 26.03.2021

Rozpočtové opatření č. 24 MČ Praha 20 na rok 2021 - ponechání
nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly poskytnuty
z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2020 a dříve ve výši 22 559,5 tis. Kč -
(2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 24 MČ Praha 20 na rok 2021

ponechání nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly poskytnuty z rozpočtu
hl. m. Prahy v roce 2020 a dříve

ve výši 22 559,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2143/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/13/1739/21
ze dne 26.03.2021

Rozpočtové opatření č. 25 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy v rámci
Programů primární prevence ve školách a školských zařízení pro rok
2021 ve výši 171,9 tis. Kč - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 25 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy v rámci Programů   primární
prevence ve školách a školských zařízení pro rok 2021

ve výši 171,9 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2144/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/14/1740/21
ze dne 26.03.2021

Rozpočtové opatření č. 26 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy v rámci
Programu v oblasti prevence kriminality v roce 2021 ve výši 101,0 tis.
Kč - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 26 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy v rámci Programu v oblasti
prevence kriminality v roce 2021

ve výši 101,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2145/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/15/1729/21
ze dne 26.03.2021

Rozpočtové opatření č. 27 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odchyt koček v domě
Božanovská 2343/12) ve výši 400,0 tis. Kč - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 27 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odchyt koček v domě Božanovská 2343/12)

ve výši 400,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2146/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/16/1745/21
ze dne 26.03.2021

Rozpočtové opatření č. 28 MČ Praha 20 na rok 2021 – úprava rozpočtu
v souvislosti s vrácením finančních prostředků z akce EU – Šablony ZŠ
a MŠ Spojenců ve výši 10,5 tis. Kč - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 28 MČ Praha 20 na rok 2021

úprava rozpočtu v souvislosti s vrácením finančních prostředků z akce EU – Šablony ZŠ a MŠ
Spojenců

ve výši 10,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat na nejbližším řádném jednání zastupitelstva o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2150/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/17/1727/21
ze dne 26.03.2021

Oznámení o zahájení zjišťovacího řízení koncepce „Plán dílčího povodí
Horního a středního Labe 2022 – 2027“ - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

oznámení o zahájení zjišťovacího řízení ke koncepci "Plán dílčího povodí Horního a středního
Labe 2022 - 2027".

2. bere na vědomí

koncepci "Plán dílčího povodí Horního a středního Labe 2022 - 2027".

3. ukládá

zaslat usnesení Rady na Odbor posuzování vlivů na životní prostředí MŽP nejpozději do 7. 4.
2021.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 07.04.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2117/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/18/1726/21
ze dne 26.03.2021

Dodatek č. 8 ke smlouvě o převzetí a odstranění odpadu u společnosti
FCC Česká Republika, s.r.o. - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se zněním dodatku č. 8 ke smlouvě o převzetí a odstranění odpadu na zařízení zhotovitele se
společností FCC Česká republika, s.r.o.

2. ukládá

uzavřít a podepsat dodatek č. 8 ke smlouvě o převzetí a odstranění odpadu na zařízení
zhotovitele se společností FCC Česká republika, s.r.o.

Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20           Termín:  31.3.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2023/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/19/1741/21
ze dne 26.03.2021

Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské
sítě na pozemku parc. č. 2145/149 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha
- (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 2145/149 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování inženýrské sítě - vodovodní přípojky
PE 40, včetně vodoměrné šachty a splaškové kanalizační přípojky DN KT200 s panem XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX

  

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení služebnosti k podpisu smluvním stranám (XXXXXX)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2140/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/2/1732/21
ze dne 26.03.2021

Žádost neziskové organizace Zdravotní klaun o.p.s. o poskytnutí
finančního daru na činnost organizace - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost neziskové organizace Zdravotní klaun o.p.s. o poskytnutí finančního daru na činnost
organizace

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na činnost neziskové organizace Zdravotní klaun
o.p.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0015

4. ukládá

informovat žadatele, neziskovou organizaci Zdravotní klaun o.p.s., o usnesení Rady městské
části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na činnost organizace

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.04.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s neziskovou organizací Zdravotní klaun o.p.s., Paříkova 355/7, Praha 9, 190 00, IČ:
26 54 79 53, smlouvu o poskytnutí finančního daru na činnost organizace ve výši 5.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.04.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2118/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/20/1742/21
ze dne 26.03.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 3827 za účelem zařízení
staveniště pro stavbu „Novostavba garáže na p. č. 2969 Horní
Počernice“ - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 38278 o celkové výměře 10 m2 v k. ú. Horní Počernice, za
účelem zařízení staveniště, na dobu určitou od 27.3. 2021 do 23. 4. 2021

uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXX XXXXXX XXX

  

2. ukládá

předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám (zařízení staveniště)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2139/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/21/1743/21
ze dne 26.03.2021

Poskytnutí finančního daru opatrovanci MČ Praha 20 - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o finanční situaci opatrovance MČ Praha 20, XXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XX
XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX Praha 9 - Horní Počernice a důvodech podání žádosti
o poskytnutí finančního daru

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 3.650,- Kč na úhradu celoročního kuponu MHD pro XXX
XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX Praha 9 -Horní
Počernice

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0017



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit darovací smlouvu ke schválení Obvodnímu soudu pro Prahu 9

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2128/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/22/1723/21
ze dne 26.03.2021

Dodatek č. 4 ke smlouvě o provádění servisních služeb uzavřené se
společností RAŠOVEC s.r.o. - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se zněním dodatku č. 4 ke smlouvě o servisních službách uzavřené se společností RAŠOVEC
s.r.o.

2. ukládá

uzavřít a podepsat dodatek č. 4 ke smlouvě o servisních službách uzavřené se společností
RAŠOVEC s.r.o.

Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta MČ Praha 20        Termín: 31.3.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2130/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/24/1744/21
ze dne 26.03.2021

Poptávka na opravy komunikací tryskovou metodou v roce 2021 -
(3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na opravy komunikací tryskovou metodou pro rok 2021

2. schvaluje

Uzavření smlouvy o dílo na opravy komunikací tryskovou metodou na rok 2021 se společností
Roadstav s.r.o., IČ 24286681

3. ukládá

zajistit uzavření a podpis smlouvy o dílo na opravu komunikací tryskovou metodou v roce
2021 se společností Roadstav s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2134/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/26/1730/21
ze dne 26.03.2021

Žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o
poskytnutí finančního daru na dovybavení členů a vybavení nových
členů spolku - nákup ochranných a pracovních pomůcek - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o poskytnutí finančního daru
ve výši 50.000,- Kč na dovybavení členů a vybavení nových členů spolku - nákup ochranných
a pracovních pomůcek

2. požaduje

doplnit specifikaci ochranných a pracovních pomůcek

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2121/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/3/1733/21
ze dne 26.03.2021

Přidělení úkolů z 18. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne
15.3.2021 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

přidělit úkoly vyplývající z usnesení ZMČ č. 18 konaného dne 15.3.2021 tak, jak jsou uvedeny
v příloze č. 1 tohoto usnesení

1.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2126/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/4/1725/21
ze dne 26.03.2021

Návrh na přidělení bytu č. 19 v bytovém domě Mezilesí 2056, Praha -
Horní Počernice - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přidělení bytu č. 19 v bytovém domě Mezilesí 2056, Praha – Horní Počernice, paní XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X
XXXXX XXXXXXXXX, na dobu určitou 12 měsíců s možností dalšího prodloužení s platností od
1. 4. 2021 do 31. 3. 2022.

2. ukládá

uzavřít  s paní XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX, smlouvu na pronájem bytu č. 19 v bytovém
domě Mezilesí 2056, Praha – Horní Počernice na dobu určitou 12 měsíců s možností dalšího
prodloužení s platností od 1. 4. 2021 do 31. 3. 2022.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2135/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/5/1724/21
ze dne 26.03.2021

Zajištění ochranných pomůcek a dezinfekčních prostředků proti šíření
nemoci COVID-19 pro ohrožené osoby zdržující se na území MČ Praha
20 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. rozhodla

o zajištění ochranných pomůcek a dezinfekčních prostředků proti šíření nemoci COVID-19 pro
ohrožené osoby zdržující se na území MČ Praha 20

2. schvaluje

rozsah podpořených skupin osob, zdržujících se na území MČ Praha 20 dle neveřejné přílohy
č. 1 tohoto usnesení

3. ukládá

zajistit pořízení a distribuci ochranných pomůcek a dezinfekčních prostředků proti šíření nemoci
COVID-19 mezi ohrožené osoby zdržující se na území MČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/2132/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/6/1728/21
ze dne 26.03.2021

Žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice,
Náchodská 754, o souhlas s posílením fondu investic převodem z
rezervního fondu a s následným čerpáním finančních prostředků z
fondu investic. - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, o souhlas
s posílením fondu investic převodem z rezervního fondu a s následným čerpáním finančních
prostředků z fondu investic za účelem pořízení klimatizace v budově.

2. schvaluje

převod finančních prostředků ve výši 96.594,30 Kč z rezervního fondu do fondu investic Místní
veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 a následné čerpání z fondu
investic na pořízení klimatizace do prostor  budovy, vč. montáže, a to od společnosti Omega
CZ spol. s r.o., se sídlem Náchodská 2552, 193 00 Praha 9, IČ 46963588, ve výši 96.594,30
Kč vč. DPH.

3. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci posílení fondu investic převodem z rezervního fondu a



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

s následným čerpáním finančních prostředků z fondu investic za účelem pořízení klimatizace
v budově.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.03.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2129/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/7/1722/21
ze dne 26.03.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 4468/4 o výměře cca 65 m2 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 4468/4 o výměře cca 65 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, Ředitelství silnic a dálnic ČR, na dobu určitou, od 1. 4. 2021 do 31. 12. 2022,

za cenu 134 Kč/m2/rok, za účelem zajištění přístupu ke staveništi   stavby „D0, stavba 510
Satalice – Běchovice, Most přes ul. Chlumeckou“.

- uzavření nájemní smlouvy s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2136/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/8/1734/21
ze dne 26.03.2021

Návrh odpisového plánu MČ Praha 20 na rok 2020, návrh na ukončení
inventarizace majetku a závazků k 31.12.2020, návrh na vytvoření
nové inventarizační sestavy - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výsledky inventarizace majetku a závazků k 31.12.2020 a inventarizační zprávu MČ Praha
20 za rok 2020; porovnáním výsledků fyzické inventury s účetním stavem nebyly zjištěny
inventarizační rozdíly, při dokladové inventarizaci účtů nebyly zjištěny žádné inventarizační
rozdíly. Všechny příspěvkové organizace provedly a předaly výsledky inventur na MČ Praha
20, při inventarizaci nebyly zjištěny žádné inventurní rozdíly

- odpisový plán MČ Praha 20 na rok 2021

- vytvoření nové inventarizační sestavy majetku

2. ukládá

- zajistit vytvoření nové inventarizační sestavy majetku

2.1 zajistí odbor IT ve spolupráci s odborem ekonomickým
Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 30.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2147/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

95. schůze

číslo RMC/95/9/1735/21
ze dne 26.03.2021

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu městské části
Praha 20 na rok 2022 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2022

2. ukládá

vedoucím odborů Úřadu městské části Praha 20 dodržovat schválený harmonogram dle bodu
1. tohoto usnesení a řídit se při sestavování rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2022
pokyny vedoucího ekonomického odboru

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová,
Právník (Pověřena řízením úřadu)

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2149/2021


